



CAMBI ApS

Egemosevej 44
4571 Grevinge

CVR-nr. 15 28 84 93

ÅRSRAPPORT

1. juli 2019 til 30. juni 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

CAMBI ApS
Egemosevej 44
4571 Grevinge

Telefon: 59 62 88 20
CVR-nr 15 28 84 93
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Lone Egelund Olsen
Bent Ibsgaard Pedersen
Klaus Ibsgaard Pedersen

Direktion

Klaus Ibsgaard Pedersen

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Asnæs Centret 45
4550 Asnæs

Ejerforhold

Bent Ibsgaard Pedersen, Tjørnevej 7, 4560 Vig
Klaus Ibsgaard Pedersen, Egemosevej 44, 4571 Grevinge
Lone Egelund Olsen, Stålhøjvej 23, 4550 Asnæs

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været produktion af delelementer til elektroniske produkter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 12.056, hvilket anses for tilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør kr. 921.888.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020

	2019/20	2018/19 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	964.561	1.057
1 Personaleomkostninger	-912.506	-960
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.981	-9
DRIFTSRESULTAT	36.074	88
Andre finansielle indtægter	469	0
Andre finansielle omkostninger	-21.077	-3
RESULTAT FØR SKAT	15.466	85
Skat af årets resultat	-3.410	-19
ÅRETS RESULTAT	12.056	66
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	150.000	0
Overført resultat	-287.944	66
DISPONERET I ALT	12.056	66

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
AKTIVER

	2020	2019 kr. 1000
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Indretning af lejede lokaler	23.374	39
Materielle anlægsaktiver	23.374	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	383.313	402
Finansielle anlægsaktiver	383.313	402
ANLÆGSAKTIVER	406.687	441
Råvarer og hjælpematerialer	245.400	245
Varebeholdninger	245.400	245
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.202	244
Igangværende arbejder for fremmed regning	75.000	75
Selskabsskat	0	41
Udskudt skatteaktiv	4.444	1
Periodeafgrænsningsposter	0	14
Tilgodehavender	302.646	375
Likvide beholdninger	345.439	326
OMSÆTNINGSAKTIVER	893.485	946
AKTIVER	1.300.172	1.387

BALANCE PR. 30. JUNI 2020
PASSIVER

	2020	2019 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	646.888	935
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	0
EGENKAPITAL	921.888	1.060
Leverandører af varer og tjenesteydelser	185.270	115
Selskabsskat	10.230	0
Anden gæld	182.784	212
Kortfristede gældsforpligtelser	378.284	327
GÆLDSFORPLIGTELSER	378.284	327
PASSIVER	1.300.172	1.387

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2019/20	2018/19 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	758.624	818
Pensioner	130.786	125
Andre omkostninger til social sikring	23.096	17
Personaleomkostninger i alt	<u>912.506</u>	<u>960</u>

Gennemsnitlig antal ansatte i regnskabsåret 2.

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Ingen.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.